
UCHWAŁA NR CDXCV/8708/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia i udostępnienia Regulaminu wyboru projektów do 

dofinansowania w sposób niekonkurencyjny w ramach naboru nr FELU.12.01-

IZ.00-002/23 Działania 12.1 Wsparcie wdrażania Funduszy Europejskich dla 

Lubelskiego 2021-2027 w ramach EFS+ (typ projektu nr 1, 2, 3), Priorytetu XII 

Wsparcie wdrażania Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 2021-2027  

w ramach EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz  

art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1  i 2 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079),  

z uwzględnieniem Wytycznych dotyczących wykorzystania środków pomocy 

technicznej na lata 2021-2027, Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin wyboru projektów do dofinansowania w sposób 

niekonkurencyjny w ramach naboru nr FELU.12.01-IZ.00-002/23 Działania 12.1 Usługi 

społeczne Wsparcie wdrażania Funduszy Europejskich dla Lubelskiego 2021-2027  

w ramach EFS+ (typ projektu nr 1, 2, 3) Priorytetu XII Wsparcie wdrażania Funduszy 

Europejskich dla Lubelskiego 2021-2027 w ramach EFS+ programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, zostanie udostępniony Wnioskodawcy  

w formie pisemnej oraz drogą elektroniczną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

 


